
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 166/2014, de 10/07/2014 
 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

081/2013/CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 081/2013/CAV, de 05/06/2013, que designou Comissão de 

Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC, quanto ao período de mandato dos 

membros abaixo, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

 

Função Nome Período 

Membro (Preceptor) Prof. Paulo Eduardo Ferian 10/07/2014 a 09/07/2016 

Membro (Preceptor) Prof. Fabiano Zanini Salbego 10/07/2014 a 09/07/2016 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


